[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

09.02.2022                                                                                                     №  6-п
О присвоении адреса земельному участку
          В связи с упорядочиванием названий улиц и закреплением номерных знаков административных зданий, жилых домов и земельных участков по населенным пунктам Шеломковского сельсовета, руководствуясь п.10 ст. 6 Устава муниципального образования Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку расположенному на территории с.Шеломки, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район, сельское поселение, Шеломковский сельсовет, с.Шеломки, ул.Партизанская, з/у  32А
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства ( приусадебный земельный участок) (код 2.2)
S = 1205 м2.

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1-й категории сельсовета Е.А.Самохину.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                 С.В.Шестопалов